

ПРОТОКОЛ
результатів учасників випробування районного етапу міського конкурсу
«Учитель року -2024» у номінації «Географія»
 випробування «Урок»

Дата проведення: 10.11.2023  
Місце проведення уроків: Калініченко Віталій Юрійович, комунальний заклад «Харківська гімназія №123 Харківської міської ради»; 
[bookmark: _Hlk150423328][bookmark: _GoBack]Потапчук Інна Олександрівна, квартира помешкання (з дому)
	
№ пор
	
ПІБ
	
ЗО №


	Результати

	
	
	
	Максим.
кількість балів
	Набраних
кількість балів

	1
	Калініченко Віталій Юрійович
	123
	30
	24

	2
	Потапчук Інна Олександрівна            
	124
	30
	26




Майський
Вербенко
Первишева
Кряж 
Трубіцина
Никифорова
Шишкіна

